[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

池田町長　　　　　　　　様

自治会等の名称
　　　              　　　代表者　住所　池田町
氏　名
電話番号　　　　－　　　－

池田町小型除雪機械購入費補助金交付申請書

　　　年度において小型除雪機械購入しますので、池田町小型除雪機械購入費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１．除雪機械購入計画書（別記第２号様式）
２．除雪作業箇所図
３．収支予算書
４．除雪機械購入見積書の写し
５．町税等納付金納付状況調査同意書（別記第３号様式。購入者が個人の場合に限る。）
[bookmark: last]